

Handläggare
Finn Cederberg
Telefon: 08-50827028

Till
Fastighetsnämnden
2023-04-25

Motion om förlängning av Ågesta konstsnöspår

Remissvar

Förslag till beslut

Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets tjänsteutlåtande som svar på motionen.

Ärendet

Bakgrund

Kommunfullmäktige har mottagit en motion av Karin Ernlund (C), *Om förlängning av Ågesta konstsnöspår* (dnr KS 2022/1435). Motionen har remitterats till bland annat fastighetsnämnden och remisstiden sträcker sig till 2 maj 2023.

Motionen lyder

Konstsnöspåret i Ågesta har varit en succé sedan öppnandet 2020. I juni mottog idrottsnämnden en skrivelse från Stockholms skidklubbar där de anför att de tack vare Ågesta konstsnöspår kunnat bedriva kvalitativ verksamhet för barn, juniorer och vuxna. Skidklubbarna är en viktig del av Stockholms idrottsrörelse och spåret i Ågesta är en av få motions- och träningsanläggningar för längdåkare.

Utöver att vara ett viktigt spår för stadens skidklubbar är det också oerhört populärt bland glada amatörer och motionärer. Möjligheten att erbjuda längdskidåkning i en storstad är unik och bidrar till att stärka Stockholm som både idrottsstad och vinterstad. En förlängning av spåret skulle öka nyttjandet och göra att fler kan åka samtidigt.

Mot bakgrund av detta föreslås kommunfullmäktige att besluta:

- Att ge idrottsnämnden i uppdrag att förlänga konstsnöspåret till Ågesta till 5 kilometer.

Kontorets analys

Idrottsförvaltningen har sedan tidigare utrett möjligheterna att utveckla konstsnöspåret i Ågesta friluftsområde. Arbetet har delats in i fyra etapper där den första etappen, på 2,1 kilometer, är utförd. I etapp två blir spåret tre kilometer, i etapp tre blir spåret fyra kilometer, och i etapp fyra förlängs spåret så det blir totalt fem kilometer.

Ågesta friluftsområde har redan idag många besökare, men har stor potential att utvecklas avseende tillgänglighet och rekreativa värden.

Fastighetskontoret har därför, tillsammans med idrottsförvaltningen, tidigare i år tagit fram en behovsanalys för området. Bland annat finns ett stort behov av en servicebyggnad och andra åtgärder som förbättrar tillgängligheten i området.

I behovsanalysen finns även förslag på hur idrottsförvaltningens etappförslag avseende konstsnöspåret kan utvecklas. I denna föreslås etapp två och tre genomföras inom fyra till åtta år och etapp fyra bortom åtta år. Detta för att även ha utrymme att kunna genomföra övriga åtgärder som området är i behov av.

Slut

Bilagor

1. Motionen

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Kindberg, Fastighetsdirektör	2023-04-14
Carina Jonsson, Avdelningschef	2023-04-14